[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ

Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» декабря 2015 года
                                                           № 38

«Об утверждении порядка завершения в 2015 году операций

по исполнению бюджета МО Новоизмайловское»

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и учитывая необходимость своевременного и полного выполнения денежных обязательств получателей бюджетных средств

Постановляю:

1. Установить, что:
1.1. Последний день приема Расходных расписаний ФО для финансирования кассовых расходов получателей средств местного бюджета МО Новоизмайловское 30.12.2015 до 14-00.
1.2. Последний день приема от получателей бюджетных средств платежных документов для оплаты расходных обязательств 30.12.2015 до 16-00.

1.3. Последний день приема от получателей бюджетных средств платежных документов для обеспечения расходов наличными денежными средствами 30.12.2015 до 15-00.

1.4. Последний день взноса наличных денежных средств для восстановления кассовых расходов получателей средств местного бюджета  30.12.2015 до 15-00.

1.5. Последний день приема от ФО Уведомлений об уточнении вида и принадлежности платежа на осуществление внебанковских операций по восстановлению кассового расхода на лицевые счета получателей средств местного бюджета МО Новоизмайловское 30.12.2015 до 16-00.
1.6. Последний день приема от финансовых органов расходных расписаний 30.12.2015 до 15-00.
2. Неиспользованные на 01.01.2016 остатки средств предельных объемов финансирования переходят для использования в следующем финансовом году.

3. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации                                                      Е.Э.Смирнов
МО Новоизмайловское